

BID TABULATION TREE TRIMMING AND PRUNING

ORGANIZATION	TOWN OF PALM BEACH												
BID DATE	JUNE 25 2021												
BID NUMBER	7002 Bid No. 2021-14 - Tree Trimming and Pruning Services												
BID QUANTITIES				Sherlock Tree Company		Zimmerman Tree Service		Mignano Tree Care Inc		Superior Landscaping & Lawn		The Original Mowbray's Tree	
REF NO.	ITEM DESCRIPTION	UNIT AMOUNT	UNIT	PRICE	TOTAL PRICE	PRICE	TOTAL PRICE	PRICE	TOTAL PRICE	PRICE	TOTAL PRICE	PRICE	TOTAL PRICE
1	Coconut Tree, Fronds piled and stacked for pickup as specified herein, spring trimming	2450	Tree	\$25.00	\$ 61,250.00	\$27.74	\$ 67,963.00	\$30.00	\$ 73,500.00	\$37.00	\$ 90,650.00	\$47.62	\$ 116,669.00
2	Coconut Tree, Fronds piled and stacked for pickup as specified herein, fall trimming	2450	Tree	\$25.00	\$ 61,250.00	\$27.74	\$ 67,963.00	\$30.00	\$ 73,500.00	\$37.00	\$ 90,650.00	\$48.59	\$ 119,045.50
3	Coconut Tree, Fronds dropped into Town provided vehicles as specified herein, spring trimming	200	Tree	\$25.00	\$ 5,000.00	\$27.49	\$ 5,498.00	\$30.00	\$ 6,000.00	\$29.00	\$ 5,800.00	\$47.62	\$ 9,524.00
4	Coconut Tree, Fronds dropped into Town provided vehicles as specified herein, fall trimming	200	Tree	\$25.00	\$ 5,000.00	\$27.49	\$ 5,498.00	\$30.00	\$ 6,000.00	\$29.00	\$ 5,800.00	\$48.59	\$ 9,718.00
5	Australian Pines - once a year service as specified herein	111	Tree	\$120.00	\$ 13,320.00	\$94.86	\$ 10,529.46	\$70.00	\$ 7,770.00	\$85.00	\$ 9,435.00	\$102.00	\$ 11,322.00
6	Sylvester Date Palms, spring Trimming	34	Tree	\$55.00	\$ 1,870.00	\$24.82	\$ 843.88	\$35.00	\$ 1,190.00	\$45.00	\$ 1,530.00	\$158.74	\$ 5,397.16
7	Sylvester Date Palms, fall trimming	34	Tree	\$55.00	\$ 1,870.00	\$24.82	\$ 843.88	\$35.00	\$ 1,190.00	\$45.00	\$ 1,530.00	\$161.98	\$ 5,507.32
8	Foxtail Palms, spring trimming	105	Tree	\$15.00	\$ 1,575.00	\$17.17	\$ 1,802.85	\$14.29	\$ 1,500.45	\$21.87	\$ 2,296.35	\$76.20	\$ 8,001.00
9	Foxtail Palms, fall trimming	105	Tree	\$15.00	\$ 1,575.00	\$17.17	\$ 1,802.85	\$14.29	\$ 1,500.45	\$21.87	\$ 2,296.35	\$77.76	\$ 8,164.80
TOTAL BASE BID				\$	152,710.00	\$	162,744.92	\$	172,150.90	\$	209,987.70	\$	293,348.78
TAX EXEMPT													
TOTAL BID AMOUNT				\$	152,710.00	\$	162,744.92	\$	172,150.90	\$	209,987.70	\$	293,348.78
					\$ 152,710.00		\$ 162,744.92		\$ 172,150.90		\$ 209,987.70		\$ 293,348.78